Lido no Expediente e Despachado em /092023.
envio: Z  1c2/2023. Servidor:
Obs.:

Oficio(s)n°(s) c? 9C2  /2023. Data de
Resposta(s):

Câmara Municipal 'aiçó/í.N, 20 e ' juph 'de 2023.

Max Ahtonio Azeved i de Medeiros.
yóeador - SOL ARIEDDADE.

/

CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ
CNPJ: 08.385.940/0001-58

Rua Felipe Guerra, 179, Centro, CEP. 59.300-000
GABINETE DO VEREADOR MAX AZEVEDO

REQUERIMENTO N° /2023.

Tipo: REQUER INFORMAÇÕES.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ,

O Vereador Max Antonio Azevedo de Medeiros, no desempenho do seu mandato,
vem à presença de V. Exa. Com  fundamento na Resolução n° 004/2005, nos artigos 120 e
145, do Regimento Interno desta Casa Legislativa, REQUERER que, CASO SEJA
APROVADO EM PLENÁRIO. Seja enviado oficio ao Senhor Prefeito Municipal Judas
Tadeu Alves dos Santos, no sentido que seja remetido a esta Câmara Municipal as seguintes
informações:

1 - CÓPIA DA LICITAÇÃO, EM QUALQUER DAS MODALIDADES,
REFERENTE À CONSTRUÇÃO DA PRAÇA PÚBLICA NA RUA ANTÔNIO VIEIRA,
BAIRRO NOVA DESCOBERTA, NESTA CIDADE DE CAICÓ[RN.

2 - CÓPIA DA LICITAÇÃO, EM QUALQUER DAS MODALIDADES,
REFERENTE À REFORMA DA PRAÇA PÚBLICA MANOEL FELIX, NO BAIRRO
PARAÍBA, NESTA CIDADE DE CAICÓ/RN

JUSTIFICATIVA: É prerrogativa do Vereador no exercício do mandato requerer e
solicitar informações que achar pertinentes para o devido exercício da sua atividade
fiscalizadora. o

Juadc obto d;:beraçã

por
Encamrnr s Conisoos Tecrncas p,
emitir parecer.

.  z  /   c

APROVADO EM:

Zcg3.

(

1

3SC. Canut.
tativ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAR:oRN

GABINETE DO PREFEITO
CN li ii" ()8.096.570/(X)0 1-9

1tio n.0287/2023/GAB-PREF-CAICO Ç i ico/RN, 06 de juiii. de 2('23.

L
\ L DO DOS SANTOS DA COSTA

\iwÁJpal de Vereadores de CaicV1N

Oficio n 0938I2023ISL1'CNlC (Resposta do \ . t.ador \ la\ Rk

\c11eri1nento de Informação n2  07I2023j.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do p:csentc para rc loer JO

&'Íício de numeração em epígrafe, que solicitou ao Poder E\ecutivo Municipai anexos

1 'cumentaçdo requisitada no requerimento de informação de n. 078/2MB, cuja

Id e do \ ereadur Max Antonio Azevedo de Medeiro'».

Antçriurii ente, encaminhamos a resposta indicando os endereços eletrônicos.

into. 'ni atendimento ao que tora requisitado verbalmente pelo edil n» data de

de julho de 2023 em sessão legI1atRa, sirvo-me do pIt't'i1te para ena 1)-

m com os anexos requisitados.

Sem mais para o momento, acreditando havermo»» rpontado os escLue Imentos

necessários à demanda solicitada, colocamo-nos a dispo-»çào para quaisqut outros

e,cIareciinentos que se fizerem nece'ários.

Atenciosamente,

JUDAS TADEU ALVES Assnado de forma dcpoi

r,cc JUDAS TADEU ALVES D( '
LJ¼»JJ SANTOS:09259871409

SANTOS:0925987 1409 dos: 2023.07.0 10:Z3.3 0300

JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS

Prefeito Municipal de Caicó/RN

Av. Ccl Martiniano, 993, Centro, Caicó/RN, Cl P59.300-000